
               Rzeszów,  22 września 2023 r. 

 
PODKARPACKI KOMENDANT  WOJEWÓDZKI 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

35-016 Rzeszów, ul. Mochnackiego 4 

 

WT.2370.21.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

   

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: WT.2370.21.2023  

Nazwa zadania: „Dostawa samochodu operacyjnego dla Komendy Wojewódzkiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie” 

1. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający informuje, że w 

wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu operacyjnego została 

wybrana następująca oferta nw. Wykonawcy: 

AUTO IDEA Sp. z o.o., ul. Narodowych Sił Zbrojnych 9, 15-690 Białystok 

Wykonawca spełnił wymagania Zamawiającego, jego oferta nie podlega 

odrzuceniu i jest najkorzystniejsza pod względem zastosowanych kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia tj. „cena”, „okres gwarancji i rękojmi”, 

„parametr techniczny”.  

 

2. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia 

oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 

przepisów Ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy. 

 

 
Podkarpacki Komendant Wojewódzki 

Państwowej Straży Pożarnej 

 Z up.  

(-) 

st. bryg. Janusz Jabłoński 

Zastępca Podkarpackiego Komendanta Wojewódzkiego 

    (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Nr 

oferty 
Cena 

Parametr 
techniczny 

Okres 
gwarancji 

Razem 

1. 
AUTO IDEA Sp. z o.o., ul. Narodowych Sił 

Zbrojnych 9, 15-690 Białystok 
1 60.00 30,00 10,00 100,00 

2. 

Danuta i Ryszard Czach Sp. z o.o. 
Autoryzowany Dealer Mercedes Benz,  
ul Krakowska 32, 35-111 Rzeszów       

2 56,84 30,00 0 86,84 


		2023-09-22T13:18:57+0200




